

Lublin, dnia 08.01.2021 r.

RCKiK.DOP.SZ-3321/67/20

Do wszystkich wykonawców

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:

**„Dostawa pojemników poczwórnych góra-dół do pobierania i preparatyki krwi z filtrem in line do
KKCz na potrzeby RCKiK w Lublinie”**

Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Lublinie, działając w oparciu o zapisy art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Pytanie nr 1.

(pkt 9 SOPZ). Czy Zamawiający zaakceptuje długość drenu czerpalnego wynoszącą średnio 114,5 cm z możliwym skurczem po sterylizacji wynoszącym ok. 6,5%? Takie zestawy są obecnie użytkowane przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 2.

(pkt 14 SOPZ). Prosimy o potwierdzenie że Zamawiający zaakceptuje pojemniki gdzie do wykonywania pilotek z UKKCz służy oznakowany dren łączący pojemnik na UKKCz z filtrem. Takie zestawy są obecnie użytkowane przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 3.

(pkt 15 SOPZ). Czy Zamawiający wymaga aby kominy pojemników wykorzystywanych podczas preparatyki były przystosowane do systemu automatycznego otwierania króćców zainstalowanych w posiadanych przez Zamawiającego prasach automatycznych Compomat G5? Takie rozwiązanie jest obecnie wykorzystywane przez Zamawiającego i pozwala na zautomatyzowanie procesu separacji krwi pełnej nie narażając personelu na zespół cieśni nadgarstka.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga.

Pytanie nr 4.

W przypadku odpowiedzi negatywnej na powyższe pytanie, prosimy o rozważenie uwzględnienia opisanej funkcjonalności w ocenie jakościowej.

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na Pytanie nr 3.

Pytanie nr 5.

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia wraz z ofertą próbki oferowanego zestawu?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 6.

Dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ – Wzór umowy

Dotyczy § 3 ust. 3:

Wnosimy o określenie minimalnego poziomu zamówienia, który zostanie na pewno zrealizowany, stanowiącego co najmniej 80% wartości umowy brutto.

Brak określenia minimalnego poziomu zamówienia, który zostanie na pewno zrealizowany, uniemożliwia wykonawcom rzetelne i właściwe dokonanie wyceny oferty. Zastrzeżenie przez Zamawiającego w projekcie umowy nieograniczonej ingerencji w ilość zamawianych dostaw, poprzez jej zmniejszenie na etapie realizacji umowy oznacza bowiem po stronie wykonawców brak pewnej wiedzy na temat jednego z istotnych elementów kalkulacji ceny, tj. ilości zamawianych dostaw. Odbiera to opisowi zamówienia w aspekcie ilościowym cechy jednoznaczności (tak Krajowa Izba Odwoławcza w wyroku z 2 stycznia 2017 r. KIO 2346/16).

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Z upoważnienia Dyrektora

Z-ca Dyrektora

ds. Ekonomiczno-Administracyjnych
Regionalnego Centrum
Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa
w Lublinie

mgr Grzegorz Fiedorowicz